
REGULÁTORY TLAKU A TLAKOVÉ DIFERENCE

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 2021156 |  Snímače tlaku

# 0 9 0 6  2 0 2 1 - 0 4

DANFOSS KP, KPI
Regulátory tlaku
• Regulace, monitoring a signalizace tlaků, plynná mé-

dia a vzduch (kP), plynná média a tekutiny (kPI).

• Rozsahy od -0,2 do 28 bar.

• SPdt spínaný výstup.

• teplota média -40 až +100 °C.

• teplota okolí -40 až +65 °C.

• možnost pozlacených kontaktů.

• Stupeň krytí IP 30 (s krytem IP 44, IP 55).

Objednací tabulka

Regulátory tlaku, materiál kontaktů Ag, krytí IP 30
Obj. kód Typ Rozsah  

nastavení
Nastavitelný  
tlak. rozdíl

Max. provozní 
tlak

Procesní 
připojení

060-131866 KP 2 *1 0,2 až 3,5 bar 0,3 až 1 bar 10 bar G 1/4"
060-216466 KP 34 0,1 až 1 bar 0,1 až 0,4 bar 4 bar G 1/2"
060-113366 KP 35 *1 -0,2 až 7,5 bar 0,7 až 4 bar 22 bar G 1/4"
060-216666 KP 35 0,4 až 3,4 bar 0,4 až 2,2 bar 10 bar G 1/2"
060-215966 KP 36 1 až 10 bar 0,7 až 4 bar 17 bar G 1/2"
060-110866 KP 36 *1 2 až 14 bar 0,7 až 4 bar 22 bar G 1/4"
060-122166 KP 36 *1 4 až 12 bar 0,5 až 1,6 bar 22 bar G 1/4"
060-216166 KP 37 4 až 20 bar 1,8 až 3,1 bar 28 bar G 1/2"
060-121766 KPI 35 *1 -0,2 až 8 bar 0,4 až 1,5 bar 18 bar G 1/4"
060-121966 KPI 35 *1 -0,2 až 8 bar 0,5 až 2 bar 18 bar G 1/4"
060-118966 KPI 36 *1 4 až 12 bar 0,5 až 1,6 bar 18 bar G 1/4"
060-316966 KPI 36 *1 2 až 12 bar 0,5 až 1,6 bar 18 bar G 1/4"
060-508166 KPI 38 *1 8 až 28 bar 1,8 až 6 bar 30 bar G 1/4"

*1 – Lze použít kryt 060-062866 pro krytí IP 55.

Příslušenství
Obj. kód Popis

060-105566 držák pro montáž na stěnu
060-105666 držák úhlový pro montáž na 35 mm lištu
060-109766 horní kryt pro krytí IP 44 *1

060-033066 kryt pro krytí IP 55 (netransparentní)
060-062866 kryt pro krytí IP 55 (transparentní)

PGG1 závitová redukce G1/4" vnitřní / G1/2" vnější (manometrový, EN 837-1/-3), materiál nerezová ocel 
17248

PGG2 závitová redukce G1/4" vnitřní / G1/2" vnější, materiál nerezová ocel 17240
*1 – Pro dosažení krytí IP 44 je nutné zakrýt zadní instalační otvory plochou podložkou, zdí, držákem 060-105566 nebo 060-105666.

Příklad objednávky: 
060-216166

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


